
JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL  

  
H O T Ă R Â R E A  NR.40  

 DIN 29 03 2018 
privind prelungirea Contractului de concesiune nr. 14735 din 13.05.2011 

 
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, judeţul Argeş; 
         Având în vedere :  

- expunerea de motive înaintată de Primarul Municipiului Câmpulung şi 
Raportul de specialitate nr. 9163 din 22.03.2018 al Serviciului Juridic, 
Administraţie Publică – Compartiment Agricultură din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung; 

- prevederile Legii nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Ordonanţa Guvernului nr. 34 / 2013 privind organizarea, administrarea şi 
exploatarea pajiştilor permanente şi pentru modificarea şi completarea Legii 
fondului funciar nr. 18/1991, cu modificările şi completările ulterioare;  

- Avizele comisiilor  de specialitate 3 şi 5 ale Consiliului Local;  
         În temeiul art. 36, alin. 2 lit. c, coroborat cu alin. 5, lit. a şi b al aceluiaşi articol şi 
art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare,  

HOTĂRĂŞTE : 
 

         Art. 1. – Se aprobă prelungirea contractului de concesionare  nr. 14735 din 
13.05.2011 încheiat între Asociaţia Utilizatorilor de păşuni comunale şi a crescătorilor de 
animale Schitu Goleşti şi Municipiul Câmpulung, prelungit iniţial prin act adiţional în 
anul 2016, până la data de 31.12.2018.  
         Art. 2. – Se aprobă încheierea actului adiţional nr. 2 la contractul prevăzut la 
articolul 1 din prezenta hotărâre.  
         Art. 3. – Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze, în 
numele Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, actul adiţional nr. 2 la contractul 
de concesiune. 

         Art. 4. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Administraţie Publică. 

         Art. 5. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
 

       Estera  STĂMOIU  

     CONTRASEMNEAZĂ 
      S E C R E T A R,                                              

Nicolae Ghinea  
                                    


